
DANSKE ANLÆGSGARTNERES SENIORKLUB medlemsliste pr. 01.05.2018

nr kreds navn adresse postnr by e-mail adresse fødselsdag  tlf. nr

1049 København Jan Trinderup Peter Rørdamsvej 10 2800 Lyngby jan@trinderup.dk 

1034 Sydjysk Peder Fuglsbjerg Borumvej 56 8381                      Tilst peder@fuglsbjerg.net 07.06.37 40287711

1010 Sydjysk Henning Hoffmann Flakvej 16 8240                      Risskov hh@h-hoffmann.dk 07.12.43 40155777

1015 Sydjysk Bent Nygaard Møllebæk 32A, Haldrup 8700                      Horsens bent@dobag.dk 26.01.42 28601284
1046 Sydjysk Bjarne Jensen Thyregodvej 19 7330 Brande midt-anlage@mail.dk 40183699

1021 Nordsjælland Frode Westh Rytterbakken 1A 3650                      Ølstykke fwesth-holding@stofanet.dk 03.04.35 40723950

1022 Nordsjælland Robert S. Sørensen Guldbjergvej 24, Slagslunde 3660                      Stenløse robert@robert-smith.dk 30.12.43 40203318

1048 Nordjylland Per Hjerrild Gadegårdsvej 6, Duelund 8620 Kjellerup post@hmanlaeg.dk 01.05.51 20255617

1040 Nordsjælland Kaj Kamp Jensen Axel Heidesvej 98 2970                      Hørsholm ckkamp@hotmail.com 24.05.45 45570786

1005 Nordsjælland Peter C. Thomsen Ravnebjergvej 1, Nellerød 3200                      Helsinge petercorthomsen@gmail.com 48794809

1037 Nordsjælland Poul Erik Refsgaard Salgårdshøjvej 52 3210                      Vejby poul.e.refsgaard@gmail.com 48706136

1036 Nordsjælland Niels Erik Bjerngaard Vejenbrødvej 56 2980                      Kokkedal nebj@mail.dk 15.01.45 21914950

1035 Nordjysk Ingermann Sørensen Hjejlevej 1, Øster Hurup 9560                      Hadsund ingermann@ingermann.dk 17.05.48 30450871

1020 Nordjysk Ejvind Røge Aggersundvej 255 9690                      Fjerritslev ejvind@e-roge.dk 09.07.52 61611844

1033 Nordjysk Jørgen Møller Jensen Marie Curies Allé 193 1. th. 9220 Ålborg Øst jogjjensen@gmail.com 06.07.42 21254960
1042 Nordjysk Erik Krogstrup Halvej 12 9230 Svenstrup krogstrup-consult@tdcadr… 21.12.48 51514022

1017 København Søren Pedersen Krogen 4 3060                      Espergærde hus@krogen4.dk 29.11.41 20471166

1019 København Leif Rasmussen Vandmestervej 31 2630                      Tåstrup lr@thatsleif.dk 02.04.49 23412192
1028 København Steen Hegnet Knudsen Munkeleddet 5, Svogerslev 4000                      Roskilde steenhegnetknudsen@mail.dk 11.01.42 21259434

1030 København Bent Østergaard Okseholmen 4, Veddelev 4000                      Roskilde okseholm@hotmail.com 23.06.43 24237753

1025 Fyn Erik Stein Frandsen Solgårdsvej 80 5210                      Odense NV ingerueholm@gmail.com 11.11.48 28873750

1038 Fyn Benny Tubæk Fåborgvej 2 5750                      Ringe tubaek@tubaek.com 09.04.44 23617140

1009 Fyn Bjarne Green Byvangen 2, Knappendrup 5550                      Langeskov bjgreen@mail.tele.dk 11.08.42 40333445

1024 Fyn Thorkild Skov Larsen Kalørvej 106 5200                      Odense V b.th.skov@larsen.dk 16.03.42 40365757

1039 Firmamedlem Bent Vangsøe Højtoftegade 16 8766                      Nørre Snede info@vangsoe.dk 09.09.37 40191824

1043 Sydsjælland Heino Vistisen Skovmøllevej 6, Myrup 4700 Næstved heino.vistisen@mail.dk 15.11.50 40458054

1044 Sydsjælland Kurt Alexandersen Marie Bergens Dahls Vej 6 4700 Næstved fam.alexandersen@stofanet.dk 04.01.49 27786001

1045 København Kurt Thuesen Vadgårdsvej 36 2860 Søborg kt@ktanlaeg.dk 40624670

1047 Nordsjælland Jørgen W. Petersen Vejenbrødvej 20 2980 Kokkedal info@jwanlaeg.dk 28.01.55 20293975
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